

RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

11/ 2025.

N° BOLETA	FECHA	CASA COMERCIAL	RUT	DETALLE	GASTOS	SALDO
		SALDO GIRO ANTERIOR		733,150		
		GIRO GLOBAL		278,285		1,011,435
266496	03/10/2025	Sandra Castillo Olave		Colación Pers. Honorarios a Sector Deuco	4,000	1,007,435
220041	28/10/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	1,003,435
219757	23/10/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	999,435
271792	07/11/2025	Sandra Castillo Olave		Colación Pers. Honorarios a Los Sauces	4,000	995,435
46719	06/11/2025	Tatiana Catalan Altamirano		Colación Pers. Honorarios a Concepción	5,000	990,435
12619	07/11/2025	Super Gangas		Colación Pers. Honorarios a Los Sauces	4,000	986,435
45795	10/11/2025	Tatiana Catalan Altamirano		Colación Pers. Honorarios a Concepción	5,000	981,435
46716	06/11/2025	Tatiana Catalan Altamirano		Colación Pers. Honorarios a Concepción	5,000	976,435
45717	06/11/2025	Tatiana Catalan Altamirano		Colación Pers. Honorarios a Concepción	5,000	971,435
220534	03/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Chanleo	4,000	967,435
10318925	17/11/2025	Soc. Gastronómica Terrazas		Colación Pers. Honorarios a Temuco	4,100	963,335
273730	17/11/2025	Fernando Mella Diaz		Colación Pers. Honorarios a Temuco	900	962,435
334033	11/11/2025	Soc. Gastronómica Terrazas		Colación Pers. Honorarios a Temuco	5,000	957,435
72489	12/11/2025	Fernando Mella Diaz		Colación Pers. Honorarios a Temuco	5,000	952,435
72490	12/11/2025	Fernando Mella Diaz		Colación Pers. Honorarios a Temuco	5,000	947,435
9951833531	11/11/2025	Mercado Libre		Conectores para Of. Informática	13,344	934,091
801955719	25/09/2025	Sodimac		Bolsas de cemento para Cementerio Municipal	19,380	914,711
806698263	10/11/2025	Sodimac		Enchufe para prog. De Secpla	10,890	903,821
9276	05/11/2025	Comercializadora Siag Spa.		Terminales para prog. De Fomento Productivo	4,400	899,421
163768	10/11/2025	Rolando Guzman Escobar		Broca para arreglos Dirección de Tránsito	10,980	888,441
25810373	10/11/2025	Correos de Chile		Carta Certificada	2,630	885,811
247110	05/11/2025	Lucia Jeldres Jara		Llave dado para arreglos Dirección Tránsito	6,900	878,911
178768	03/11/2025	Inversiones San Cristobal Spa.		Mause para Dirección Tránsito	6,900	872,011
9275	05/11/2025	Comercializadora Siag Spa.		Materiales de agua para Prog. Fom. Productivo	7,000	865,011
1930800	24/10/2025	Supermercado Mi Casa Ltda.		Bolsas de nylon para Prog. Fom. Productivo	8,380	856,631
25796756	06/11/2025	Correos de Chile		Carta Certificada	2,630	854,001
182746	04/11/2025	Sara Gonzalez Figueroa		Perno anclaje para arreglos Dirección Tránsito	7,900	846,101
466	04/11/2025	Rene Millar Barria		Señaletica para Dirección RR.HH.	10,000	836,101
552034	10/11/2025	Soc. Com. Los Confinos Ltda.		Materiales para Of. Informática	9,800	826,301
161886	21/10/2025	Rolando Guzman Escobar		Abrazadera para arreglos Fom. Productivo	3,080	823,221
20907	10/11/2025	Comercializadora Xiang Xu Ltda.		Pintura Spray para arreglos Depto. Operaciones	10,760	812,461
20908	10/11/2025	Comercializadora Xiang Xu Ltda.		Mat. Eléctricos para Depto. Operaciones	7,140	805,321
0	19/11/2025	Entel		Teléfono mensual	11,990	793,331
85192	18/11/2025	Comercial Ocalindo Spa.		Hormigon preparado para Depto. Operaciones	11,700	781,631
60823	14/11/2025	Fredy Leiva Fierro		Puntillas para arreglos varios Administración	5,980	775,651
2649	21/10/2025	Comercializadora Siag Spa.		Filtro para arreglos varios prog. Fom. Productivo	6,800	768,851
20695	07/11/2025	Juan Inostroza Dominguez		Anillados para Dirección de Tránsito	4,000	764,851
283114	21/10/2025	Ferreteria Duf		Abrazaderas para Prog. Fomento Productivo	2,700	762,151
283457	19/11/2025	Ferreteria Duf		Pita para legajos Tesoreria Municipal	8,200	753,951
3076	07/11/2025	Ferreteria Duf		Material para arreglo baño Juzg. Pol. Local	2,000	751,951
84212	05/11/2025	Comercial Ocalindo Spa.		Hormigon preparado para Depto. Operaciones	11,700	740,251
183797	20/11/2025	Sara Gonzalez Figueroa		Llave a agua para Dideco	3,900	736,351
33530	20/11/2025	Cristian Sepúlveda Zabala		Mat. de soldadura para arreglos Talleres Munic.	7,000	729,351
10031	20/11/2025	Ferreteria Aldo Villouta		Mat. Para arreglos baño plaza siete fundaciones	16,000	713,351
11426	26/11/2025	Vta. Máq. Motores y repuestos		Mat. Para podadora de pasto para Dideco	4,900	708,451
295395	22/11/2025	Comercial Casan Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Labranza	4,990	703,461
221259	20/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Quebrada Onda	4,000	699,461
404525	22/11/2025	Inv. Y Negocios El Roble		Colación Pers. Honorarios a Labranza	5,000	694,461
2426	20/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Los Sauces	4,000	690,461
2439	20/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Quebrada Onda	4,000	686,461
45714	06/11/2025	Tatiana Catalan Altamirano		Colación Pers. Honorarios a Concepción	5,000	681,461
2377	19/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Quebrada Onda	4,000	677,461
122686	20/11/2025	Supermercado GMC		Colación Pers. Honorarios a Los Sauces	4,000	673,461
220534	03/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Chanleo	4,000	669,461
221257	20/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a La Fontana	4,000	665,461
41010	19/11/2025	Soc. Com. Valle Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Quebrada Onda	4,000	661,461
274577	25/11/2025	Sandra Castillo Olave		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	657,461
371270	26/11/2025	Soc. Com. Valle Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	653,461
371042	25/11/2025	Soc. Com. Valle Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	649,461
807927245	19/11/2025	Sodimac s.a.		Ladrillos para arreglos Cementerio Munic.	3,500	645,961
807927247	19/11/2025	Sodimac s.a.		Cemento para arreglos Cementerio Munic.	3,890	642,071

183753	19/11/2025	Sara Gonzalez Figueroa		Repuesto orilladora Cementerio Munic.	10,000	632,071
0	27/11/2025	Correos de Chile		Correspondencia Municipal	1,500	630,571
221595	28/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	626,571
371702	28/11/2025	Soc. Com. Valle Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	622,571
221545	27/11/2025	Marisol Gutierrez Leal		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	618,571
371500	27/11/2025	Soc. Com. Valle Ltda.		Colación Pers. Honorarios a Vegas Blancas	4,000	614,571

GASTOS \$
SALDO A LA FECHA \$

396,864

614,571

MONTO A GIRAR \$ 396,864

ANGOL, 30 Noviembre 2025.



CLAUDIO ESPINOZA ORMEÑO